

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 34
8370 Hadsten
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 98 34 33

www.grantthornton.dk

Woolsolutions ApS

Toldbodgade 21, 4. 13., 8930 Randers NØ

CVR-nr. 41 28 55 24

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2024.

Jakob Lykke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Woolsolutions ApS Toldbodgade 21, 4. 13. 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 41 28 55 24
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Elizabeth Sheila Maria Wirth Jakob Lykke
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 34 8370 Hadsten
Dattervirksomhed	Glerups NP Pvt. Ltd., Nepal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg, udvikling og produktion af produkter af uld og andre naturmaterialer, samt at eje ejerandele i ikke-finansielle selskaber med samme formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.115 kr. mod 256.521 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -107.715 kr. mod -33.600 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reableres gennem positive resultater i de kommende år. Selskabets ejer forventer fortsat at stille finansiering til rådighed for selskabet, således der er tilstrækkelig kapital til at kunne fortsætte driften i det kommende regnskabsår. På denne baggrund er årsregnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-17.115	256.521
1 Personaleomkostninger	-64.341	-250.000
Andre finansielle indtægter	1.973	6.587
Øvrige finansielle omkostninger	-28.232	-46.708
Resultat før skat	-107.715	-33.600
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-107.715	-33.600
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-107.715	-33.600
Disponeret i alt	-107.715	-33.600

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	908.332	770.409
Forudbetalinger for varer	<u>137.482</u>	<u>356.561</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.045.814</u>	<u>1.126.970</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.357	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.620	1.853
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	399.431	364.551
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.240</u>	<u>9.500</u>
Tilgodehavender i alt	<u>430.648</u>	<u>375.904</u>
Likvide beholdninger	<u>43.536</u>	<u>118.970</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.519.998</u>	<u>1.621.844</u>
Aktiver i alt	<u>1.519.999</u>	<u>1.621.845</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	45.000	45.000
Overført resultat	-76.986	30.730
Egenkapital i alt	-31.986	75.730
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	476	420
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.808	37.310
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	382.175	371.074
Selskabsskat	0	18.414
Anden gæld	1.100.526	1.118.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.551.985	1.546.115
Gældsforpligtelser i alt	1.551.985	1.546.115
Passiver i alt	1.519.999	1.621.845

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	45.000	30.729	75.729
Årets overførte overskud eller underskud	0	-107.715	-107.715
	45.000	-76.986	-31.986

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	63.016	250.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.325</u>	<u>0</u>
	<u>64.341</u>	<u>250.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
